实验室样品冷藏柜/样品储存冰柜
产品名称 实验室样品冷藏柜/样品储存冰柜
公司名称 北京福意联
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京市大兴区亦庄开发区
联系电话 010-63332726 13810107367
产品详情
实验室样品冷藏柜/样品储存冰柜本产品属智能新型恒温冷藏设备，温度宽泛在2-48度之间，可任意设定
需要的数值，特别适合卫生、防疫、食品化工、环保、 、科研、环境监测站等部门使用。适用于储存有
温度要求的生物制品、生物制剂、2-8度试剂、样品、标本、食品等的安全储存或凡有要求存放2-48度之
间的任何产品、物品。
实验室样品冷藏柜/样品储存冰柜参数:
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
 FYL-YS-66L  62L 2-8℃  85W 430×480×640mm 4
 FYL-YS-88L  88L
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 85W 480×490×840mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm 8
FYL-YS-828L 828L 2-20℃ 360w 1265×680×1830mm 7
FYL-YS-1028L 1028L 1265×680×2150mm
FYL-YS-128 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm
实验室样品冷藏柜/样品储存冰柜说明：
精确的温控系统： 温感探头，智能微电脑控制。自动温度控制：先进的温度控制模块，温度控制精度
±2℃。
独特的制冷系统：采用无氟环保制冷剂，国际 高效压缩机，静音；风冷式高效冷凝器，翅片式风冷蒸发
器，制冷迅速。强制风循环结构，充分保证箱体内部温度均匀。
人性化设计：箱体采用优质结构钢板，表面色泽柔和；多层透明保温玻璃门、内充惰性气体，温度数字
显示，便于准确观察监控箱体内温度，温度显示精度1℃；箱内照明系统使箱体内部一目了然；优质可调
整钢丝搁架，存取物品方便，且易于清洗；
安全系统：具有高温报警、低温报警、传感器故障、断电报警等多种报警功能，物品存放更安全；门体
配锁，防止随意开门。
实验室样品冷藏柜/样品储存冰柜售后：北京福意电器有限公司明确规定，以精益求精的态度生产每一台
设备，厂家直接发货，出厂前要经过销售部、技术部、生产部、发货部等多个部门严格审查，确保无误
后，方可发货。公司在每个地区，都设有专职售后服务经理，凡购买我司产品的客户，均享受国家三包
政策，对产品实行终生维护；对于客户在使用过程中出现的问题，我们将在8小时内电话响应，如需上门
，48小时之内到达现场，以达到“高效、 ”的服务理念。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)